2. Lodówka FROST szt. 8 850 00 6800 00 23 1564 00 8364 00 

3. Zamrażarka SZRON szt. 12 520 00 6240 00 23 1435 20 7675 20 

Sposób zapłaty: przelew 30 dni 

Nr konta:  

59 1560 0013 2808 6808 0000 0001 

Getin Noble Bank S.A. 

Do zapłaty złotych: 27 109,20 

Słownie złotych: dwadzieścia siedem tysięcy 

sto dziewięć 20/100 

RAZEM: 22040 00 x 5069 20 27109 20 

W
 t

y
m

: 

zw. 

22040 00 23 5069 20 27109 20 

8 

5 

0 

Wystawił:    Orest Walach 

Dane do obliczenia wskaźników rotacji należności w dniach w latach 2019 - 2020 

Wyszczególnienie 
Stan na dzień